

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2
Stavba: SZ Poruba-Radnice



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

7. 11. 2025

Cena bez DPH			162 251,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	162 251,26	34 072,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			196 324,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba: SZ Poruba-Radnice

Místo: Datum: 7. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		162 251,26	196 324,02
2	SZ Poruba-Radnice	162 251,26	196 324,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Poruba-Radnice

Místo:

Datum: 7. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 251,26

D HSV Práce a dodávky HSV

138 985,36

D 1 Zemní práce

36 971,74

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	0,00	120,00	480,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------

PP
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,108	0,00	550,00	6 659,40
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
VV
Objem výkopu základových pásů
(3,355*0,450*0,800+6*(0,5*0,3*0,25))*2 2,866
VV
Objem výkopu desky
3,355*2,735*0,25 2,294
VV
Objem výkopu pro VV přípojku
0,6*1,3*6*(š*h*d)" 4,680
VV
Objem výkopu pro zamkovou dlažbu
(6+3)*0,6*0,42 "d*š*h" 2,268
VV
Součet 12,108

3	K	122702119	Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin	m3	12,108	0,00	150,00	1 816,20
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------

PP
Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin

4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,108	0,00	320,00	3 874,56
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m
VV
Objem výkopu základových pásů
(3,355*0,450*0,800+6*(0,5*0,3*0,25))*2 2,866
VV
Objem výkopu desky
3,355*2,735*0,25 2,294
VV
Objem výkopu pro VV přípojku
0,6*1,3*6*(š*h*d)" 4,680
VV
Objem výkopu pro zamkovou dlažbu
(6+3)*0,6*0,42 "d*š*h" 2,268
VV
Součet 12,108

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	108,972	0,00	120,00	13 076,64
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	-----------

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
VV
Objem výkopu základových pásů
(3,355*0,450*0,800+6*(0,5*0,3*0,25))*2 2,866
VV
Objem výkopu desky
3,355*2,735*0,25 2,294
VV
Objem výkopu pro VV přípojku
0,6*1,3*6*(š*h*d)" 4,680
VV
Objem výkopu pro zamkovou dlažbu
(6+3)*0,6*0,42 "d*š*h" 2,268
VV
Součet 12,108
VV
12,108*9 'Přepočtené koeficientem množství 108,972

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,856	352,00	0,00	8 397,31
---	---	-----------	--	---	--------	--------	------	----------

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

7	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	50,000	0,00	15,00	750,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	--------

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm
VV
50 50,000

8	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	8,500	0,00	15,00	127,50
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	--------

PP
Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

9	K	184911151	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,588	0,00	63,70	738,16
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Mulčování záhonů kačírkiem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		1,895*6,115 "(plocha kačírku pod buňkou SZ)"		11,588			
10	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	1,449	726,00		1 051,97
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		11,588*0,125 'Přepočtené koeficientem množství		1,449			
	D	2	Zakládání					49 755,04
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,450	36 069,22	9 530,78	20 520,00
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
12	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,416	3 192,67	257,33	8 335,20
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		3,355*0,45*0,8*2		2,416			
13	K	274351101	Bednění základových pasů LTM oboustranné zřízení	m2	10,736	502,30	177,70	7 300,48
	PP		Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů zřízení					
	VV		3,355*0,8*4		10,736			
14	K	274351102	Bednění základových pasů LTM oboustranné odstranění	m2	10,736	0,00	135,00	1 449,36
	PP		Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů odstranění					
	VV		3,355*0,8*4		10,736			
15	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,450	20 061,29	6 938,71	12 150,00
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 560,00
16	K	311113144	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	0,750	1 514,11	565,89	1 560,00
	PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm					
	VV		"Počet *(délka * výška) ztraceného bednění"					
	VV		6*(0,5*0,25)		0,750			
	D	4	Vodorovné konstrukce					13 029,66
17	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,620	0,00	155,00	251,10
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		Objem výkopu pro zamkovou dlažbu					
	VV		(6+3)*0,6*0,3*d*š*h"		1,620			
18	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	2,916	514,00		1 498,82
	PP		šterkodrt frakce 0/63					
	VV		1,62*1,8 "Objem kameniva * přepočet koeficientem kameniva 1,8"		2,916			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,680	0,00	159,00	744,12
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		Objem výkopu pro VV přípojku					
	VV		0,6*1,3*6" (š*h*d)"		4,680			
20	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	8,424	534,00		4 498,42
	PP		šterkodrt frakce 0/32					
	VV		Objem výkopu pro VV přípojku					
	VV		0,6*1,3*6*1,8" (š*h*d)*koeficient přepočtu kameniva "		8,424			
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,680	750,63	539,37	6 037,20
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		Objem výkopu pro VV přípojku					
	VV		0,6*1,3*6" (š*h*d)"		4,680			
	D	5	Komunikace pozemní					3 893,72
22	K	596211253	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl do 300 m2	m2	5,400	72,25	237,75	1 674,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300 m2					
	VV		(6+3)*0,6 "d*š"		5,400			
23	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	5,508	403,00		2 219,72
	PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		5,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,508			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná					24 982,95
24	K	871161511	Montáž potrubí předizolovaného plastového spojovaného elektrovarovkami jednotrubkového s topným kabelem d 32 vnějšího pláště DA 75-125 mm	m	8,000	0,00	173,00	1 384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž potrubí z trub plastových předizolovaných spojovaných elektrovarovkami jednotrubkových s topným kabelem PN 0,6-0,1 MPa, t = -20-40°C d 32, vnějšího pláště DA 75-125 mm					
25	M	28636240	trubka plastová Pe-Xa předizolovaná pro chladicí a pitnou vodu, topný kabel, iz. mikrobuněčná PE-X pěna, plášť dvoustěnné HDPE, PN16, d 32/75	m	8,000	1 140,00		9 120,00
PP			trubka plastová Pe-Xa předizolovaná pro chladicí a pitnou vodu, topný kabel, iz. mikrobuněčná PE-X pěna, plášť dvoustěnné HDPE, PN16, d 32/75					
26	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	10,000	1,76	100,24	1 020,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100					
27	M	28614201	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x500mm SN10	m	10,150	361,00		3 664,15
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x500mm SN10					
VV			10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					
28	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	3,000	0,00	255,00	765,00
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32					
29	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	3,000	145,00		435,00
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm					
30	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	0,00	255,00	510,00
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32					
31	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	2,000	349,00		698,00
PP			elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm					
32	K	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	0,00	284,00	568,00
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32					
33	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	2,000	362,00		724,00
PP			elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm					
34	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	18,000	0,17	256,83	4 626,00
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100					
35	M	28611349	koleno kanalizační PVC KG 110x15°	kus	3,000	54,70		164,10
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x15°					
36	M	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus	3,000	59,70		179,10
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x30°					
37	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	3,000	60,80		182,40
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x45°					
38	M	28611352	koleno kanalizační PVC KG 110x67°	kus	3,000	71,30		213,90
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x67°					
39	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	3,000	76,40		229,20
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x87°					
40	M	28611954	zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 110	kus	3,000	50,80		152,40
PP			zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 110					
41	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	0,17	256,83	257,00
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 100					
42	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	90,70		90,70
PP			redukce kanalizační PVC 160/110					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						8 054,16
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	218,18	101,82	3 200,00
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			10					
44	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,200	192,00		1 958,40
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
45	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2	m2	19,834	112,16	33,84	2 895,76
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2					
VV			Plocha geotextilie* prořez 30%					
VV			(2,495*6,115)*1,3					
D			997 Přesun sutě					
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,040	0,00	304,00	316,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,360	0,00	13,30	124,49
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			1,04*9 *Přepočtené koeficientem množství		9,360			
48	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,040	286,00	0,00	297,44
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D M			Práce a dodávky M					15 765,90
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					6 765,90
49	K	000011711-R	Montáž Zn zemnicího pásu 40x3mm do základových pásů vč. pospojování vodičem o průřezu 8mm2 zž	kpl.	1,000	3 967,90	2 798,00	6 765,90
PP			Montáž Zn zemnicího pásu 40x3mm do základových pásů vč. pospojování vodičem o průřezu 8mm2 zž					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					9 000,00
50	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	50,000	36,00	144,00	9 000,00
PP			Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					7 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště					7 500,00
51	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl.	1,000	0,00	7 500,00	7 500,00
PP			Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště					